
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________

16.04.2018 №367 

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проекту решения о 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с Положением о публичных слушаниях, 
утверждённым решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005 г. 
№ 98 в целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, принимая во внимание заявление Никитиной О.П. от 
03.04.2018г., Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28.05.2018 с 18-00 до 19-00 по местному времени в здании 
Администрации Качканарского городского округа (город Качканар, улица 
Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по проекту решения о 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:48:0321002:201, площадью 405 кв.м., расположенного по адресу: город 
Качканар, 12 микрорайон, участок 5/1, принадлежащего Никитиной О.П. на 
праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права 66 
АД 811005).

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела 
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям 
Администрации Качканарского городского округа Перепечину В.А.

3. Определить, что проект решения о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства для ознакомления
Р0016547

’Т т ж ггф я т ю  J Мятавз?» уяК'ж тпт*. т*
Тля. И'Ш’И ШШ Ш 5(тхи~  ш  I? а» i7.fel.i0i*. >-1500 аю.



2

находится в каб. 104а здания администрации Качканарского городского 
округа (город Качканар, ул. Свердлова, дом 8), а также размещён на сайте 
Качканарского городского округа.

4. Учёт предложений по вышеуказанному проекту производить
специалистам отдела по архитектуре, градостроительству и земельных 
отношений ежедневно с 8-00 часов до 17-00 часов (кроме субботы, 
воскресенья) в кабинетах 102, 103, 104а здания Администрации
Качканарского городского округа (улица Свердлова, 8).

5. Предложения могут направляться по телефонам 6-97-46, 6-97-47, 6- 
97-48, а также в письменном виде.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Качканарского городского округа 
Саракаева В. А.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации 
Качканарского городского округа.

Г лава городского окру С.М. Набоких


